
  
 

                                                    MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SUPINO 
Scuola dell’ Infanzia - Primaria – Secondaria 1° Grado sedi in Supino – Morolo – Patrica 

Via Calvone, snc – 03019 Supino   🕿 0775/487653- – 0775/498332 
Cod. Meccanografico FRIC830001 – Cod. Fiscale 92053060601 Cod. Univoco UFB8NA 

E-mail: fric830001@istruzione.it – PEC: FRIC830001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
web: icsupino.edu.it 

 

 
Prot. come da Segnatura 

Agli Aspiranti Docenti 

 
All'Albo 

Al Sito Web 

Atti 
 
 

Oggetto: regolamentazione presentazione istanze MAD – Domande di messa a disposizione per 

eventuale stipula di contratto di lavoro a tempo determinato – a.s.2023/2024. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista  la necessità della regolamentazione della presentazione delle istanze MAD – domande di 
messa a disposizione per eventuale stipula di contratto di lavoro a tempo determinato 
a.s. 2023/2024; 

Visto  il D.M. n.131/2007 "Regolamento per l'individuazione del personale docente per 
eventuale stipula contratti a tempo determinato"; 

Considerata l'eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato; 

DECRETA 

che le istanze di messa a disposizione (MAD) per la stipula di eventuali contratti a tempo determinato 

dovranno essere compilate ed inviate esclusivamente al seguente indirizzo mail: 

 
fric830001@istruzione.it 

 

Le istanze dovranno contenere nell’oggetto la DISCIPLINA o classe di concorso di interesse e dovranno 

essere corredate da Curriculum Vitae in formato europeo riportante l'autorizzazione al trattamento 

dei dati personali e la dichiarazione, ai sensi del DPR n.445/2000, di veridicità dei dati/titoli 

dichiarati unitamente alla copia, sottoscritta in calce, di un documento di riconoscimento. 

Le domande di MAD per il sostegno dovranno riportare espressamente la dichiarazione di essere in 

possesso del titolo di specializzazione, indicandone con precisione gli estremi. 

Saranno ritenute valide per l’a.s. 2023/2024 le istanze MAD pervenute alla scrivente Istituzione 

Scolastica entro le ore 24:00 del giorno 15 settembre 2023. 

Le domande pervenute al di fuori del predetto termine non saranno prese in considerazione. 

F.to la Dirigente Scolastica 

Prof. ssa Eleonora Mauriello 
            documento firmato digitalmente ai sensi  

 del CAD e norme successive 

mailto:fric830001@istruzione.it
mailto:FRIC830001@PEC.ISTRUZIONE.IT
Protocollo 0004760/2023 del 24/08/2023


